
 会 員 各 位 

重 要 通 達 事 項 

台風 10号の接近に伴う出荷停止及び臨時休業のお知らせ 

 

 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より、バイオアロマにつ

き格別のご支援ご愛顧を賜り、心より厚くお礼申し上げます。 

  

この度、九州地方に接近している台風 10号の影響にて、従業員の安全考慮と

交通機関等の停止が見込まれる為、8月 30日（金）は営業業務を中止し、臨時

休業とさせて頂きます。 

 

また、台風の接近に伴い配送センターが荷受停止となり 8月 28日（水）～29

日（木）の注文受付は、9月 2日（月）の出荷となります。 

こちらのご注文分は 8月分の注文となりますので、9月 7日（土）までに受領

いただきますようお願い申し上げます。 

 

なお、8月度の締切日に関しましても電話受付（FAX受信・ネット注文含む）

及び締切日を 8 月 29 日（木）15 時迄（振込完了分）で締め切りさせていただ

きますので、8月度のご注文はお早めにお電話やネット注文にてお手続きいただ

きますようお願い申し上げます。 

※お電話が繋がりにくい場合は、氏名・住所・TEL 番号・注文商品名、支払い

方法を記入の上、FAX092-414-1200を送信して下さい。 

 

会員の皆様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒、諸般の事情ご理解の上、

ご了承いただきますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

関係の皆様の被害が微少であります事を心よりお祈り申し上げ、取り急ぎ、

お知らせいたします。 

 

バイオアロマ株式会社 


